



Z PAP-em DOOKOŁA ŚWIATA

Przeprowadzka Eliana

6-letni Elian Gonzalez - kubański uchodźca, którego los wstrząsnął Ameryką, prowadzący także do nowych napięć w stosunkach z Kubą...

Pusty sejf gangstera

Tlum reporterów i kamerzystów uczestniczył w otwarciu sejfów legendarnego amerykańskiego gangstera...

We wnętrzu organizmu

Brityjscy naukowcy wyprodukowali mikroskopijny wirnik w kapsułce, który pacjent może połączyć w celu sfotografowania wnętrza swych narządów...

O MNIEJSZOŚCIACH NARODOWYCH W RC Konstytucja czy petycja?

PRAGA (mro) - „Przekonywalnym przekonanych” - tak krótko scharakteryzował Wawrzyniec Fojcik, prezes Rady Polaków...

„Na obrady, oprócz poseł Hanu Oronikowej, przewodniczącej komisji organizującej spotkanie, nie pożytych się przedstawiciele żadnej z obu izb parlamentu...”

Zapraszam do pochodu!

Dokończenie ze str. 1

Jestem jednak zdania, że należy podtrzymać tradycję pochodu z udziałem jak największej liczby członków...

INFORMATOR

co, gdzie, kiedy

- KARWINA - Kola PZKO, Państwowe Kapiele Dąrków i miasto Karwiny zapraszają w sobotę 27. 5. do parku zdrojowego...

- W programie wystąpią dzieci szkoły przedszkolnej. CZ. CIESZYŃ-CENTRUM - Uwaga uczestnicy Festiwalu. Autobus odjeżdża w niedzielę 28. 5. o godz. 10.00...

Z Mostów do Singapuru

ZAOLZIANIN NA ŚWIATOWYM KONGRESIE CHIRURGICZNYM TRZYNIEC/SINGAPUR (kor) - Do leżającego w Azji Płd.-Wsch. Singapuru wyjechał dzisiaj ordynator oddziału chirurgii mininwazyjnej...

Jak poinformował nas mieszkający obecnie w Mostach K. Jabłonkowska Stanisław Czudek, kongres przebiegał beśnaw Czudek, kongres przebiegał beśnaw Czudek...

Wspomnień czar

Co roku tradycyjnie spotykamy się w Łakach byle chórzyści festiwalu w zniejskiego pn. „Olizanki”...

JUTRO NA ANTENIE

»I to się działo« To tytuł audycji półgodzinnej Redakcji Polskiej Czeskiego Radia w Ostrawie, na którą złożyła się fragmenty z obchodów 20-lecia „Promyczka”...

Z BRONISŁAWEM POŁOCZKIEM O ROLACH NIE TYLKO FILMOWYCH AKTORSTWO

Mówi, że jest cierpliwy, że nie ruszają go sprawy wielkie, których nie da się zmienić, ale wkurzają go drobnostki, detale...



to skok bez spadochronu

„Moga być obawy... Ale mnie to jest dość obojętne, bo ja nie mam ambicji w życiu...”



„Trudne. Ja bym się do Pragi nigdy nie dostał, gdybym w 1975 roku nie zrobił takiego radykalnego kroku...”



Co w Kołach słycać

Trzy lata minęły od ostatniej edycji najbardziej masowej imprezy Polaków w RC, Festiwalu PZKO. Dziś i jutro kolejna edycja...

„Pracuję w teatrze czeskim, więc największe wrażenie na mnie wywarł Jan Werich...”

„Obojętnie. Ja lubię kamerę, ale teatraz już niestety kreśli się mało filmowo, więc i okazji jest mniej”

„Nie lubi pan zatem radykalnych zmian, kroków w ciemno? „Całe życie idę w ciemno! Kiedy

„Aktor dostaje różne role i to musi zagrać. Dobrze albo źle, ale właściwie nie może zepsuć. Bo to jest tylko teatr...”

BEATA SCHÖNWALD Zdjęcia: FRANCISZEK BALON

Autoservis Czudek advertisement featuring a Skoda car and text: „Odkryjcie jej tajemnicę. Felicia Mystery.”

Autoservis Czudek advertisement with contact information: 739 92 Nawisze, tel./faks: 0659/35 94 74

Horoskop dla urodzonych między 27. 5. - 2. 6. 2000. Tydzień z horoskopem 27. 5. - 2. 6. 2000. Życzenia przyjmują: 27 maja (sobota) - Magdalena, Fryderyk, Jan, Julian...

Azymut Raptusiewiczów nie dla nas. Obstaje przed swym. „Polacy w RC - to my - Zaolziańcy! Nikt inny!”





